Директору МКОУ
«Кудринская средняя
общеобразовательная школа»
Богачевой Л. А.

(ФИО родителя (законного представителя) обучающегося
Проживающего по адресу:

Тел.:______________________________________
заявление.
Прошу Вас предоставить бесплатное горячее питание (завтрак, обед) моему ребенку ____________________________________________года рождения, обучающемуся (-щейся)______класса.
С Порядком предоставления бесплатного горячего питания в школе ознакомлена.
«___»____________202_ год.			___________ /_____________/
								Подпись/расшифровка
[bookmark: _GoBack]